

Adam Kapiński

Adiunkt
Uniwersytet WSB MERITO



Opis dotychczasowego doświadczenia zawodowego, aktualne stanowisko i nazwa firmy

- Staż pracy: 27
- od 2010-do chwili obecnej
Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu – wykładowca, prowadzę zajęcia z zakresu tworzenia przedsiębiorstwa, zarządzania ryzykiem w firmie turystycznej, obsługi ruchu turystycznego, różnic kulturowych, zarządzania zespołem, komunikacji interpersonalnej oraz podstaw finansów.
- od 2019- do chwili obecnej
Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu – asystent, prowadzę zajęcia dydaktyczne – wykłady i ćwiczenia w obszarze ekonomii, ekonomiki i zarządzania w turystyce.
- od 2019 – do chwili obecnej
Uniwersytet Wrocławski – wykładowca
- 05.2007 - 01.2017
Biuro Turystyczne Nowe Horyzonty - współwłaściciel
- Blue Tax Group S.A. - specjalista ds. rynków kapitałowych,
- Biznesplatforma.pl Sp. z o.o. - menadżer
- FOTA S.A. - z-cy dyrektora pionu części zamiennych do samochodów ciężarowych:
Analiza sprzedaży na podległym obszarze
Szkolenie handlowców w oddziałach z zakresu znajomości części zamiennych do samochodów ciężarowych
Opieka nad rynkiem Czech w zakresie pozyskiwania nowych Klientów
Uczestnictwo w wystawach i targach w kraju i za granicą
Poszukiwanie nowych dostawców
Organizacja szkoleń tematycznych dla Klientów i pracowników firmy
- POSiCZ POLMOZBYT JELCZ S.A.- kierownik działu marketingu oraz kierownik działu sprzedaży:
Przygotowywanie rocznych planów marketingowych dla firmy
Analizy marketingowe rynku części zamiennych do samochodów ciężarowych i autobusów
Opracowywanie rocznego budżetu reklamowego
Opracowanie planu wizualizacji firmy



Mentoring i coaching dla studentów i absolwentów 2023/2024 (edycja XIII)

	<p>Prowadzenie negocjacji handlowych z firmami krajowymi i zagranicznymi Nadzorowanie procesu certyfikacji wyrobów zagranicznych dostawców Opracowanie i nadzór nad przetargami publicznymi Nadzór pracy przedstawicieli handlowych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Visteon Poland S.A. – Ekonomista w Dziale Finansowym Prowadzenie windykacji należności z firm krajowych i zagranicznych Analiza rozliczeń sprzedaży Prowadzenie negocjacji z dłużnikami firmy Opracowanie programu analizy należności • Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. Filia w Wieluniu - inspektor kredytowy Udzielanie kredytów małym i średnim podmiotom gospodarczym Analiza sprawozdań finansowych firm – kredytobiorców Prowadzenie negocjacji z trudnymi Klientami Bank • Bank Przemysłowym S.A. w Łodzi, Filia w Wieluniu - inspektor kredytowy (1/2 etatu - okres studiów) Udzielanie kredytów małym firmom i osobom fizycznym Analiza sprawozdań finansowych Klientów Prowadzenie negocjacji z trudnymi Klientami Banku • Bank Zachodni S.A. we Wrocławiu w Dziale Produktów. • Bank Przemysłowy S.A. w Łodzi, Oddział w Zduńskiej Woli. 		
Zainteresowania	turystyka, historia Polski, sztuka, nauki przyrodnicze		
Język obcy – możliwość prowadzenia sesji w programie	NIE	Jeśli tak to jaki:	-
Preferowani studenci / absolwenci następujących kierunków studiów:	<ul style="list-style-type: none"> • Inżynieria zarządzania; • Turystyka i rekreacja; • Zarządzanie; 		
W przypadku pracowników naukowo-dydaktycznych – obszary zainteresowań naukowych.	Ekonomia, turystyka, ergonomia, nowoczesne metody zarządzania personelem, marketing, nowoczesne sposoby sprzedaży i promocji.		
PREFEROWANA FORMA WSPÓŁPRACY:			
Mentoring ogólny	Grupa docelowa	studenci pracujący z wyższych lat, absolwenci pracujący,	TAK
	Cel:	weryfikacja własnych celów zawodowych w oparciu o zdobyte doświadczenie, pomoc w rozwoju kluczowych kompetencji, uzyskanie wiedzy specjalistycznej	

Mentoring i coaching dla studentów i absolwentów 2023/2024 (edycja XIII)

	Kluczowe obszary do pracy mentoringowej:	-	
Mentoring naukowy	Grupa docelowa	wyłącznie studenci Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu (Wcześniej Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu),	NIE
	Cel:	pomoc w efektywnym uczeniu się oraz rozwoju kompetencji niezbędnych do pracy naukowej (np.praca dyplomowa, koła naukowe)	
	Kluczowe obszary do pracy mentoringowej:	-	
Coaching	Grupa docelowa	studenci/absolwenci poszukujący pracy, bez doświadczeń zawodowych),	TAK
	Cel:	pomoc w doprecyzowaniu własnych preferencji w odniesieniu do przyszłej pracy i weryfikacja aktualnych oczekiwań w odniesieniu do wymagań rynku pracy)	
Coaching kariery	Grupa docelowa	studenci/absolwenci zwłaszcza pracujący w dużych korporacjach lub zastanawiającym się nad podjęciem takiej pracy, borykającym się z decyzją czy odejść z dużej korporacji, poszukującym pracy	TAK
	Cel:	pomoc w podjęciu ważnych decyzji zawodowych	

DODATKOWO ZAPOZNAJ SIĘ Z

Sprawdź, którą formę współpracy wybrać:	https://tiny.pl/cbp8g
Zasady organizacji programu:	https://tiny.pl/c2dgg
Strona XIII edycji programu:	https://tiny.pl/cbp8m

ZAPISY:

<https://forms.office.com/e/PwsD6frRVp>